СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
12 ноября 2021 года                                                               	     №81
с. Горекацан
Об отмене Решения Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 № 157 «О создании дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское», об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, , Уставом сельского поселения «Горекацанское», рассмотрев ПРОТЕСТ   прокуратуры  Улётовского района от 09.10.2021 №07-22б-2021 на решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 № 157 «О создании дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское», об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское»» Совет сельского поселения «Горекацанское»  Р Е Ш И Л:
 1.ПРОТЕСТ прокуратуры  Улётовского района от 09.10.2021 №07-22б-2021 на решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 № 157 «О создании дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское», об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское»»   удовлетворить;
 	2. Признать утратившим силу  решение Совета  сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 № 157 «О создании дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское», об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения «Горекацанское»»;
3. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Горекацанское».

Глава сельского поселения «Горекацанское»                                                                В.И.Харин